Targy: FW: Slirg6sségi elSterjesztések és kérdés, illetve interpellacié

From: Gulyas Gergely

Sent: Tuesday, December 5, 2023 12:00 PM

To: Polgarmester <polgarmester@budavar.hu>; Dr. Sandor Péterné <sandor.peterne@budavar.hu>; Marschall Maté
<marschall.mate@budavar.hu>; Varga Daniel <varga.daniel@budavar.hu>; Molnarka Gabor
<molnarka.gabor@budavar.hu>; Fazekas Csilla <fazekas.csilla@budavar.hu>; Alpolgarmester
<alpolgarmester@budavar.hu>; Tolcsér Borbala <tolcser.borbala@budavar.hu>; Remenyik Ildiké
<remenvyik.ildiko@budavar.hu>; Kovacs Laszlé <kovacs.laszlo@budavar.hu>; Kun Janos <kun.janos@budavar.hu>;
Timar Gyula <timar.gyula@budavar.hu>; Patthy Szabolcs <patthy.szabolcs@budavar.hu>; Zsitnydk Janos
<zsitnyak.janos@budavar.hu>

Cc: Jegyz6 <jegyzo@budavar.hu>

Subject: Siirgdsségi eléterjesztések és kérdés, illetve interpellacié

Tisztelt Képvisel6-testiilet!
Tisztelt Polgarmester Asszony!

Csatoltan kiildém a slirgGsségi elGterjesztéseinket és interpellaciot.
A KT iilésen feltenni kivant kérdésem a polgarmesterhez: Miért nem mondd igazat a polgarmester?

Tisztelettel,
Gulyas Gergely Kristof



